pp sola de  
causis r[ati]o

in aliquo quingio qd sunt ad corruptio-  
nem copulatio coitus valet. In em for-  
nicata fide thori ca plus quingio con-  
venit sic corruptat coitus ut  
culpam no heat. In em deficiente  
bono plus fide in fornicata quoniam  
ca cogitatio no sic corruptat ut no  
heat culpam si valet. Et ad hoc  
genet allegat dngy Smeton. Co-  
iugalibz qd cubita grandi gra no  
he culpam qd cupie uero faciende  
sed in cu quingio ppe fidem thori ve-  
nialem he culpam. Et ibi dicit  
dngy qd quingio vici cupia utur  
i uice ultra nati liberos pambi  
p sua in hys p quibus coitidie dicit  
de mite nob debita mra dlio mo  
quingio qd qd dicitur i actu  
mionis et hoc ultra limites et  
honestate mionis ut qd quingio no  
attendat qd quingio est si plus in  
idem ppe face cu ea si no est  
quingio et illud est ppe mionis et tal  
de ardencor amator. Vxor dicitur  
aj. ubi supra dicit omis ardencor ama-  
tor qd vporis et est adulect. Ille an  
ardor extra bonu mionis offertur  
Et dicitur dicit qd qd hct impda  
dicit qd i mionis opa liberos con-  
cessa pte uolup<sup>tes</sup> aut qd dicitur  
trun amplexibus caput ruxore  
dapatate pte. Tuo aut vir uolup-  
tate mionis ruxore qrit cu nich  
aliud mca attendit qua qd i mionis  
et attendit. Et pmo no intelligat  
dixore ruxore uini. Quarto dicit  
S. C. qd qd acta mionis sit solu  
pp fornicate copalem pte cofuanda  
a sequenda. Tuo a ad mionis uiciale  
pote qd talis utit actu illo.

ad fine acty no est depe ordiaty sic  
si quis ex sacro baptisno qdret pante  
copalem qd ad istu sine nequaqua  
est i potutu sic i pposito / qd ca  
illud qd totalit corruptacia actu  
mionis pte pda ta sz ples red  
dico debiti r uicaco fornicatibz  
i alia quingio ut omis dicit ca d. 2.  
31. et mudo cau nllm illou est igi-  
ent pte uiciale ad mionis qd corruptat  
atato sic coitidie legitime qui sit  
ca cogitatio sic dicit qd mudo 32. qd  
pedde debiti nllm est dicit. ex-  
igis aut ultra grandi nati culpa  
est uiciale pte aut est mudo cau  
q dicitur acty sine nati et i conone  
grandi igi uiciale dicitur. Tuo dicit  
q omis fornicato et uicis concubitus qd  
qui sit coitidie legitime qd mudo no  
mionis quicaco e pte mionis. qd est  
conit lege ne ut S. C. dicit alii  
doctores mudo rambz mionis dicitur  
mudo dicit 33. Et dicit qd iud dicit  
veteri r pte mionis. In dicit dicit  
22. Non erit mionis de pte habub  
ipit nec pte dicitur de pte ipit ubi  
dicit qd qd pte a ad de ad de  
quas uiciale turpida turpido qd  
est qd mionis pte dicit ubi  
p dicit No eg dicit mionis. i. de  
pote mionis r dicitur dicit usq ad de-  
tiam grandis. Et hoc no est nisi pte  
dicitur pte qd quingio pte pte  
mionis. Et dicit. Et dicitur tibi  
ab omni fornicatoe. Item Job. 31. dicit  
q fornicatoe qd e nephas mionis.  
Et ignis usq ad pte dicitur. Et  
p dicit qd qd cap ex pte omis con-  
tubit fornicari dicitur. Et dicit  
contra iud dei dicitur nati r pte  
Vn 13. ad hct dicit. honorable